
List1

Stránka 1

Příloha č.1:

Položka V12.4 Grantové řízení na popularizaci šachu

Celkem alokováno 150 000 Kč, které bylo dle posouzení rozděleno mezi 26 žádostí. 

Ke dni 15. 10. 2024 nevyčerpají částku dvě podpořené akce:

1. Šachová edukační tréninková online platforma Alexandr Skalský 32 000 Kč
Oznámení emailem, že nebudou projekt realizovat.

2. O stříbrnou věž města Litovle + simultánka na náměstí TJ Tatran Litovel 4 500 Kč
Nesplnění podmínek čerpání grantu.

Ze 150 000 Kč tedy nebude čerpána částka 36 500 Kč.

Za KMK navrhujeme tuto částku rozdělit mezi oddíly postižené při záplavách v září 2024.
Částka bude rozdělena dle předem stanovených kritérií a uveřejnění výzvy na webu ŠSČR.
Rozdělení provede komise stanovená pro grantové řízení v letošním roce, výše částky 
bude určena dle počtu žadatelů, doložené fotodokumentace, příp. Videodokumentace,
dále dle vlastnictví poškozeného majetku a šachového materiálu. 

Prosíme o uvolnění těchto nevyčerpaných financí z grantu na podporu zasažených klubů,
které zajišťují popularizaci šachu ve svých lokalitách.

Za KMK ŠSČR zpracoval dne 9. 10. 2024 Ing. Josef Bednařík, předseda KMK.

Seznam viz web ŠSČR.

https://www.chess.cz/vyhodnoceni-grantoveho-rizeni-na-popularizaci-sachu-2024/

	List1

